
Sommerabschlusssportfest

Sportanlage Weisel, am 27.09.2015 Ergebnisliste
Männer Frauen Schüler M15

Schülerinnen

W15

männliche Jugend

U18

männliche Jugend

U20

weibliche Jugend

U18

weibliche Jugend

U20

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 27.09.2015  Beginn: 11:45

Männer M35 - Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1. 668 Michels Tim 1978 TUS Immendorf 1,44

O O XO XXO XO XXX

Männer M45 - Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1. 408 Ringelstein Marc 1970 LG Einrich 1,48

- O XO XO O O XXX

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 27.09.2015  Beginn: 11:45

Frauen - Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1. 230 Müller Sandra 1995 LG Lahn-Aar-Esterau 1,28

- O O XO XXX

Frauen W35 - Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1. 669 Reinhardt Nadine 1980 LG Lahn-Aar-Esterau 1,28

O O O O XXX

Dreisprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 27.09.2015  Beginn: 11:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 86 Sturm Anton 1998 LG Lahn-Aar-Esterau 11,40 (0,0)
10,72

+0,0

10,98

+0,0

11,40

+0,0

11,20

+0,0

11,30

+0,0

11,17

-0,1

2. 285 Lehmacher Max 1999 TV Bad Ems 10,50 (0,0)
9,86

+0,0

9,90

+0,0

10,21

-0,2
-

10,50

+0,0
-

Dreisprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 27.09.2015  Beginn: 11:30

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 94 Löffler Maximilian 2000 TV Weisel
10,56

(-0,1)
10,08

+0,0

10,28

+0,0

10,56

-0,1
- - -

2. 87 Sauerwein Theodor 2000 TV Weisel 9,56 (0,0)
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9,56

+0,0

8,36

+0,0

9,12

-0,6

8,94

-0,5

9,09

+0,0

9,17

+0,3

Sommerabschlusssportfest

Sportanlage Weisel, am 27.09.2015 Veranstaltungsbericht
Veranstalter Veranstaltungsdaten

TV Weisel

Andreas Bröder

Jakobstraße 9

56348 Dahlheim

Datum: 27.09.2015

Ort: Weisel

Kreis: Rhein- Lahn

Bezirk:

Region: Rheinland- Pfalz

Statistik

Klasse Anz.

Männer M75

Senioren M70

Frauen W70

Männer M70

Männer M65

Frauen W65

Männer M60

Frauen W60

Männer M55

Frauen W55

Männer M50

Frauen W50

Männer M45

Frauen W45

Frauen W40

Männer M40

Frauen W35

Männer M35

Frauen W30

Männer M30

Frauen

Männer

weibliche Jugend U20

männliche Jugend U20

weibliche Jugend U18

männliche Jugend U18

Schüler M15

Schülerinnen W15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

1

1

-

-

1

-

-

-

-

2

2

-

Summe 8

Vereine 31

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter:

Wettkampfbüro/EDV: 3

Liz. Kampfrichter: 6

Helfer: 25

Summe: 34

Geräte

Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish)

Fabrikat:

Windmessung:
Lauf: Ja

Drei/Weit:: Ja

Fabrikat:

Gerätekontrolle: Ja

Fabrikat: Lackner

Waage Multina Plus
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Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Andreas Bröder

Jakobstraße 9

56348 Dahlheim

Deutschland

Guido Schwinn

Gartenstraße 18

56357 Weyer

Deutschland

Bemerkung

Erstellt durch SELTEC Track & Field.

Lizenziert für TV Weisel www.seltec.at
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